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Warsztaty dla specjalistów ds. powrotów

Urszula Piechota
01.07.2022

W dniach 28.06 – 01.07.06.2022 r. wykładowcy Zakładu ds.
Cudzoziemców Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu
wspólnie z Zarządem do spraw Cudzoziemców KG SG przeprowadzili
„Warsztaty dla specjalistów ds. powrotów”.

W  przedsięwzięciu  wzięli  udział  przedstawiciele  Morskiego,  Warmińsko-Mazurskiego,
Podlaskiego,  Nadbużańskiego,  Karpackiego  i  Śląskiego  Oddziału  SG.  Szkolenie
adresowane  było  do  funkcjonariuszy  pionu  ds.  cudzoziemców,  którzy  są  członkami
Krajowej  Rezerwy  Ekspertów  ds.  readmisji  oraz  dla  funkcjonariuszy,  którzy  planują
przystąpić  do  KRE.  Celem  warsztatów  było  omówienie  m.in.  aktualnych  zagadnień,
dotyczących  przedmiotowego  profilu  specjalnościowego  oraz  zaprezentowanie
doświadczeń osób delegowanych do Agencji  Frontex w tej  specjalności.  Wiele  uwagi
poświęcono zasadom prowadzenia działań identyfikacyjnych na tzw. III linii i doświadczeń
z  tym  związanych.  Podczas  zajęć  omówiono  również  proces  wdrożenia  usług
reintegracyjnych  we  współpracy  z  Agencją  Frontex.  Słuchacze  mogli  wymienić  się
doświadczeniami,  związanymi  z  organizowaniem  humanitarnych  lotów  dobrowolnych.
Uczestnicy warsztatów wysłuchali  wykładu płk.  SG Jacka Dederko eksperta z Agencji
Frontex  na  temat  profilu  specjalnościowego  RS.  Natomiast  płk  SG  Izabela  Walczak
Europejski Oficer Łącznikowy ds. Powrotów w Wietnamie omówiła aspekty działalności
służbowej Europejskiego Oficera Łącznikowego ds. Powrotów w Wietnamie. Spotkanie
było  także  okazją  do  wymiany  doświadczeń  i  poglądów  na  temat  różnych  sytuacji
napotykanych podczas wykonywania codziennych zadań służbowych.

Przedsięwzięcie  zrealizowane  zostało  z  projektu  nr  1/9-2018/BK-FAMI  „Wzmocnienie
kompetencji  i  kwalifikacji  Straży  Graniczne  w  obszarze  powrotów  -  część  II”
współfinansowane  z  Programu  Krajowego  Funduszu  Azylu,  Migracji  i  Integracji.

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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